令和３年９月 15日

保護者 様

春日井市立鷹来中学校長

秋田 真一

年間行事予定の変更について

 秋晴の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。日頃は、本校の教育にご理解とご協力をいただき、誠にありが

とうございます。

 さて、野外学習、修学旅行の延期に伴い年間行事予定を別紙のとおり変更い

たしましたので、お知らせいたします。

なお、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、10月７日（木）に予定し

ておりましたオープンスクールは中止、体育大会と文化祭の代替行事「鷹中

祭」につきましては、保護者参観なしとさせていただきます。何卒、ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【主な変更点】

体育大会       ９/30(木) ⇒ 10/28(木) 鷹中祭 ※給食

オープンスクール   10/７(木) ⇒ 中止

鷹中祭予備日     10/29(金)

文化祭        11/４(木) ⇒ 10/28(木) 鷹中祭 ※給食

３年生代休日     11/24(水)

２年生職場体験    12/9(木)・10(金) ⇒ 中止

裏面に変更した年間行事予定を掲載してあります。

ご不明な点がありましたら、鷹来中学校（８３－９８９７）までご連絡くださ

い。